

Sprawozdanie
z bieżącej działalności Burmistrza Brzegu
w okresie od 24 marca do 16 kwietnia 2018 roku

Pani Przewodnicząca!

Wysoka Rado!

W okresie międzysesyjnym realizowałem zadania organu wykonawczego gminy, które zawiera Załącznik do niniejszego sprawozdania oraz przyjmowałem mieszkańców Brzegu w sprawach indywidualnych.

Najważniejsze wydarzenia, o których chciałbym Państwa poinformować, to podpisanie kolejnego porozumienia z Komendantem Powiatowym Policji w Brzegu insp. Zbigniewem Dychusem w sprawie zorganizowania dodatkowych służb w celu wykonywania zadań prewencyjnych policjantów Komendy Powiatowej Policji w Brzegu. Przeznaczona z budżetu Gminy Brzeg kwota 15 tys. zł wpłynie na zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców naszego miasta.

W omawianym okresie został zakończony remont nawierzchni jezdni ulicy Kombatantów, który był kontynuacją prac z końca zeszłego roku. W ramach remontów częściowych nawierzchni bitumicznych wykonano łącznie nakładkę na powierzchni 1470 m² za kwotę prawie 190 tys. złotych.

Chciałbym także dodać, że na podwórzu ulic Chopina, Jagielly i Zamkowej zamontowano trzy nowe latarnie solarne, będące pierwszym na terenach miejskich tego typu oświetleniem. Jedna taka latarnia oświetla przestrzeń ośmiu metrów. Akumulatory latarni przy pełnym naładowaniu oddają światło przez około 3-4 dni, w zależności od zewnętrznego naświetlenia. Koszty związane z utrzymaniem to jedynie wymiana akumulatorów po około 4-5 latach. Koszt całego przedsięwzięcia to kwota 20.193, 53 złotych.

Z przyjemnością informuję Państwa, że rozpoczęto remont elewacji kamienicy przy ulicy Chrobrego 22, będącej jednym z dziesięciu obiektów, na które w 2018 roku przeznaczono w budżecie gminy około miliona złotych dotacji. Dotacje obejmują prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane. Wspólnota mieszkaniowa przy ulicy Chrobrego 22 jako pierwsza wyłoniła wykonawcę remontu, który rozpoczął prace. Kwota przyznanej dotacji dla tej Wspólnoty wynosi 49.996, 46 zł.

10 kwietnia odwiedziłem dwa niepubliczne brzeskie żłobki, które korzystają z miejskiej dotacji. Pierwsza wizyta miała miejsce w niepublicznym żłobku ATUT „Słoneczko” przy ulicy Nysańskiej 21, natomiast druga w niepublicznym żłobku PABO „Smerfuś” przy ulicy Plac Moniuszki 2. Podczas wizyty rozmawiałem z właścicielkami i opiekunkami o bieżących sprawach dotyczących działalności żłobków i sposobie wykorzystania dotacji. Dodam, że w 2018 roku Gmina Brzeg przeznaczyła 267 tysięcy złotych na dofinansowanie organizacji opieki w niepublicznych żłobkach.

Ponadto na 2018 rok z programu „MALUCH+” niepubliczny żłobek „Wesoła Sowa” przy ulicy Wojska Polskiego 2-4 otrzymał dofinansowanie w kwocie 96.230,00 zł, a powstający przy ulicy Piastowskiej 21 kwotę 129 tysięcy zł.

Gmina Brzeg przekazuje na pobyt jednego dziecka w niepublicznym żłobku 200,00 złotych miesięcznie i czynione są starania, aby ta kwota uległa zwiększeniu jeszcze w bieżącym roku.

W Przedszkolu Publicznym nr 2 przy ulicy Ofiar Katynia 9 w Brzegu zamontowano nową windę towarową. Ze względu na niesprawność urządzenia, jego wymiana była konieczna. Nowy dźwig charakteryzuje się niskim zużyciem energii elektrycznej i posiada sterowanie przyciskowe zewnętrzne z sygnalizacją świetlną i dźwiękową. Proces instalacji nowej windy trwał pięć tygodni i odbywał się głównie w weekendy, aby nie zakłócać funkcjonowania placówki. Koszt inwestycji wyniósł około 55 tysięcy złotych.

W mieście trwają intensywne prace remontowe, takie jak:

- przebudowa skweru przy ulicy Wojska Polskiego i Jagiełły w zakresie nawierzchni alejek,
- przebudowa głównej alei na Plantach miejskich (Park centralny, Park B. Chrobrego, Park nad Odrą),
- przebudowa głównej alei w Parku Wolności.

Są one częścią dużego projektu pn. „Wdrażanie strategii niskoemisyjnej w Subregionie Brzeskim na terenie Gmin Brzeg i Skarbimierz”. Planowany termin zakończenia realizacji tych zadań to wrzesień 2018 rok. W ramach przedmiotowego projektu powstaje także węzeł „bike&ride” przy Placu Dworcowym.

Ponadto trwa rewaloryzacja zbiornika wodnego "Kwadratówka" oraz części ogrodowej na terenie Parku Wolności. Realizowana jest także przebudowa amfiteatru miejskiego wraz z rewaloryzacją Parku im. Bolesława Chrobrego oraz rewaloryzacja zbiornika wodnego przy ul. Korfantego w Brzegu.

Na uwagę zasługuje także fakt, iż w dniu 29 marca 2018 roku Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji podpisało umowę o dofinansowanie projektu pn. „Oczyszczanie ścieków w Brzegu – faza IV”. Przewidywana wartość całkowita projektu wynosi ponad 20.400.0000 zł, z czego dofinansowanie z Funduszu Spójności to około 10.600.000 zł. Projekt obejmuje realizację 15 zadań inwestycyjnych, w ramach których przewiduje się min. modernizację sieci kanalizacyjnej na terenie Brzegu, przebudowę sieci wodociągowej w ulicach Włociańska, Robotnicza i Kwiatowa, działania modernizacyjne na oczyszczalni ścieków w Brzegu oraz działania remontowe na stacji uzdatniania wody w Gierszowicach. Realizacja projektu przewidziana jest do końca 2020 r., a osiągnięcie efektu ekologicznego ma nastąpić do końca 2021 r.

12 kwietnia uczestniczyłem w inauguracyjnym posiedzeniu Miejskiej Rady Seniorów pierwszej kadencji, której głównym celem jest reprezentowanie interesów osób starszych, wspieranie aktywności ludzi starszych i zapobieganie ich marginalizacji. Poprzez powołanie Rady aktywni starsi mieszkańcy Brzegu zyskali przestrzeń do dyskusji i, co najważniejsze, możliwość rzeczywistych działań, które wspierać będzie samorząd. Miejska Rada Seniorów w Brzegu liczy ośmiu członków. Kandydatów mogły wskazywać osoby starsze zamieszkałe na terenie Brzegu, a także podmioty działające na rzecz osób starszych. Przedstawicielami osób starszych w Miejskiej Radzie Seniorów są: Małgorzata Dowiat, Ryszard Gazda, Bernard Oestreicher i Stanisław Preis. Natomiast reprezentanci podmiotów działających na rzecz osób starszych to: Ewa Bruzi, Maria Chlebowska, Barbara Dębska i Zygmunt Nowak. Przewodniczącym Miejskiej Rady Seniorów został Pan Bernard Oestreicher, Wiceprzewodniczącą – Pani Barbara Dębska, natomiast Sekretarzem – Pani Maria Chlebowska.

Miałem możliwość spotkać się z Minister Edukacji Narodowej - Panią Anną Zalewską, która przyjechała do Brzegu 15 kwietnia, aby spotkać się z mieszkańcami i omówić temat przeprowadzonej reformy oświatowej.

Ponadto wziąłem udział w III Międzynarodowych Targach Transportu Publicznego i odbywających się równolegle II Międzynarodowych Targach Transportu, Spedycji i Logistyki w podwarszawskim Nadarzyniu. Wydarzenie było okazją do wymiany doświadczeń w zakresie najnowszych rozwiązań technologicznych i infrastrukturalnych stosowanych m.in. w transporcie publicznym. Natomiast 21 marca uczestniczyłem w Narodowym Kongresie Rodziny, będącym elementem oficjalnych obchodów Narodowego Dnia Życia – święta uchwalonego przez Sejm RP w 2004 roku. Kongres, który miał miejsce w Warszawie, był poświęcony roli rodziny w kontekście 100-lecia niepodległości Polski. Wziąłem także udział w Posiedzeniu Zespołu ds. bezpieczeństwa

i rozwoju w zakresie Odrzańskiej Drogi Wodnej, które miało miejsce w Opolskim Urzędzie Wojewódzkim oraz konferencji zorganizowanej przez Marszałka Województwa Opolskiego „Opolskie 2030 – rozwój regionalny i lokalny”.

Ważnym wydarzeniem dla Brzeżan był turniej „Z Podwórka na Stadion” o Puchar Tymbarku oraz kolejny bieg Nocna Dycha, które miałem przyjemność otworzyć.

Ponadto, udzieliłem wypowiedzi do filmu dokumentalnego, który realizuje francuski reżyser Olivier Fély-Biolet o swoim krewnym, który w niewyjaśnionych okolicznościach zginął (będąc nastolatkiem) podczas II wojny światowej w Brzegu.

W omawianym okresie międzysesyjnym uczestniczyłem w uroczystościach religijno-patriotycznych, a także w uroczystej liturgii pod przewodnictwem J.E. o. bp prof. Jacka Kicińskiego, który przebywał z wizytacją kanoniczną w parafii pw. Św. Mikołaja w Brzegu oraz w wydarzeniach sportowych, o których możecie Państwo przeczytać na stronie www.brzeg.pl.


BURMISTRZ
Jerzy Wrębiak

Załącznik
do Sprawozdania z bieżącej działalności Burmistrza Brzegu

W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia:

- Zarządzenie Nr 2987/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2988/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie rozłożenia na raty spłaty wierzytelności Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2989/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2990/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2991/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2992/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2993/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 2994/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie umorzenia z urzędu należności Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2995/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie częściowego umorzenia i rozłożenia na raty spłaty wierzytelności Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2996/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie rozłożenia na raty spłaty wierzytelności Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2997/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2998/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 2999/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,

- Zarządzenie Nr 3000/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 3001/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 3002/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2018 rok,
- Zarządzenie Nr 3003/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2018 rok,
- Zarządzenie Nr 3004/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi samorządowej instytucji kultury, dla której organizatorem jest Gmina Brzeg oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej,
- Zarządzenie Nr 3005/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2863/2018 Burmistrza Brzegu z dnia 18 stycznia 2018 roku w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenia pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane,
- Zarządzenie Nr 3006/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2018 rok oraz w planie finansowym PSP nr 8 w Brzegu na 2018 rok,
- Zarządzenie Nr 3007/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przekazania części nakładów na środek trwały powstałych podczas realizacji zadania inwestycyjnego pn. „ Rewitalizacja zabytkowych obiektów użyteczności publicznej” w zakresie remontu budynku A Urzędu Miasta w Brzegu przy ul. Robotniczej 12 w Brzegu,
- Zarządzenie Nr 3008/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 3009/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,

- Zarządzenie Nr 3010 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 3011/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 3012/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości od oddania w najem oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 3013/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 3014/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 3015/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2018 rok oraz w planie finansowym PP nr 7, 11, PSP nr 8 w Brzegu na 2018 rok,
- Zarządzenie Nr 3016/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Brzeg i Urzędu Miasta na 2018 rok oraz zmian w planie finansowym MOSiR w Brzegu na 2018 rok,
- Zarządzenie Nr 3017/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – Inspektor ds. ochrony danych osobowych w Biurze Bezpieczeństwa,
- Zarządzenie Nr 3018/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2018 rok,
- Zarządzenie Nr 3019/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 3020/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 3021/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę i ogłoszenia wykazu nieruchomości,
- Zarządzenie Nr 3022/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi

- i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektu uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Brzeg,
- Zarządzenie Nr 3023/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
 - Zarządzenie Nr 3024/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym PSP nr 6 w Brzegu na 2018 rok,
 - Zarządzenie Nr 3025/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta na 2018 rok oraz zmian w planie finansowym MOPS w Brzegu na 2018 rok,
 - Zarządzenie Nr 3026/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeg na 2018 rok,
 - Zarządzenie Nr 3027/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Brzeg i Urzędu Miasta na 2018 rok,
 - Zarządzenie Nr 3028/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeg,
 - Zarządzenie Nr 3029/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmiany zarządzenia numer 1132/2016 z dnia 05.05.2016 r. w sprawie stawek za korzystanie z gruntów, lokali użytkowych, garaży, komórek i pomieszczeń niemieszkalnych przekazanych do zarządzania Zarządowi Nieruchomości Miejskich w Brzegu,
 - Zarządzenie Nr 3030/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeg na 2018 rok,
 - Zarządzenie Nr 3031/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Brzeg i Urzędu Miasta na 2018 rok,
 - Zarządzenie Nr 3032/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmiany różnych terminów trwania współużytkowania wieczystego działki nr 440/2 położonej w Brzegu przy ul. Lwowskiej 24 ustanowionych przy ustanowieniu odrębnej własności lokali,
 - Zarządzenie Nr 3033/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian finansowych w Urzędzie Miasta w Brzegu,

- Zarządzenie Nr 3034/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeg na 2018 rok,
- Zarządzenie Nr 3035/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Brzeg i Urzędu Miasta na 2018 rok,
- Zarządzenie Nr 3036/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Miasta w Brzegu,
- Zarządzenie Nr 3037/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie częściowego umorzenia i rozłożenia na raty spłaty wierzytelności Gminy Brzeg,
- Zarządzenie Nr 3038/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeg na 2018 rok,
- Zarządzenie Nr 3039/2018 Burmistrza Brzegu w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Brzeg i Urzędu Miasta oraz w planie finansowym ZNM w Brzegu.

II. Informacja o sprzedanych nieruchomościach

Od dnia 15 marca 2018 r. do dnia 11 kwietnia 2018 r.

- na rzecz najemców

sprzedano 2 lokale mieszkalne na raty o łącznej powierzchni 90,05 m², za które do kasy miasta wpłynęła kwota 2.196,18 zł.

III. W okresie od 15 marca 2018 roku do 11 kwietnia 2018 roku zostały rozstrzygnięte, są prowadzone oraz zostały wszczęte zgodnie z obowiązującymi przepisami następujące postępowania:

POSTĘPOWANIA WSZCZĘTE:

- **w trybie przetargu nieograniczonego:**
 - 1) „Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Robotniczej 12 od strony parkingu ” (numer sprawy: OR.IV.271.1.4.2018)
 - 2) „Wykonanie prac związanych z letnim i zimowym utrzymaniem czystości jezdni i chodników ulic gminnych na terenie miasta Brzeg” (numer sprawy OR.IV.271.1.5.2018)

POSTĘPOWANIA UNIEWAŻNIONE:

- 1) „Wykonanie kuchni w PP nr 10” w Brzegu przy ul. Ks. Makarskiego 5 (numer sprawy: OR.IV.271.1.3.2018)
- 2) „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez rozwój terenów zieleni miejskiej w Brzegu” (numer sprawy: OR.IV.042.4.2018)

IV. W okresie międzysesyjnym wydano decyzje:

- 305 – decyzji wydanych przez Biuro Spraw Społecznych i Zdrowia,
- 19 – decyzji wydanych przez Biuro Budownictwa i Inwestycji,
- 6 – decyzji wydanych przez Urząd Stanu Cywilnego,
- 6 – decyzji wydane przez Biuro Urbanistyki i Ochrony Środowiska,
- 127 – decyzji wydanych przez Biuro Podatków i Opłat,
- 2 – decyzje wydanych przez Biuro Bezpieczeństwa,
- 1 – decyzja wydanych przez Biuro Organizacyjno-Prawne.

V. W okresie międzysesyjnym wydano zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych dla:

1/ PRZEMYSŁAW BĄK, FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA ALBATROS UL. STAFFA NR 3, 55-200 OŁAWA

Placówka detaliczna :

SKLEP MONOPOŁOWY „PIWOSZ”

UL. WOJSKA POLSKIEGO NR 18, 49-300 BRZEG

dot. wydania zezwoleń na detaliczną sprzedaż napojów alkoholowych w przedziale :

- do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwa,
- pow. 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu / z wyjątkiem piwa /,
- pow. 18 % zawartości alkoholu,

**2/ ELŻBIETA ŚWIRCZYŃSKA - MITAS, FIRMA LAILA
UL. KSIĘDZA MAKARSKIEGO NR 6 A, 49-300 BRZEG**

Placówka detaliczna :

SKLEP „ŻABKA”

UL. KSIĘDZA MAKARSKIEGO NR 6 A, 49-300 BRZEG

dot. wydania zezwoleń na detaliczną sprzedaż napojów alkoholowych w przedziale :

- do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwa,
- pow. 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu / z wyjątkiem piwa /,
- pow. 18 % zawartości alkoholu,

**3/ EWA JAKUBEK-IWANKÓW „BOMBONIERKA”,
UL. PUŁAWSKA NR 50, 02-559 WARSZAWA**

Placówka gastronomiczna :

**LOKAL GASTRONOMICZNY : „BOMBONIERKA”,
UL. DŁUGA NR 39, 49-300 BRZEG**

dot. wydania zezwolenia na gastronomiczną sprzedaż napojów alkoholowych w przedziale :

- do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwa,

4/ S.C „AKAR” A& R PRYCHITKO, A&K PRYCHITKO

UL. PIASTOWSKA NR 15 C, 49-300 BRZEG

Placówka gastronomiczna :

**LOKAL GASTRONOMICZNY : RESTAURACJA BRZESKA
UL. PIASTOWSKA NR 15 C, 49-300 BRZEG**

dot. wydania zezwoleń na gastronomiczną sprzedaż napojów alkoholowych w przedziale :

- do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwa,

- pow. 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu / z wyjątkiem piwa /,

- pow. 18 % zawartości alkoholu,

5/ RENATA BRATUŚ-KOMAR BA RA POL

UL. ŚREDZKA NR 35/6 , 54-001 WROCŁAW

dot. wydania jednorazowego zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w przedziale :

- powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu / z wyjątkiem piwa / ,

w dniach 24 i 25 marca 2018 r., w punkcie gastronomicznym zorganizowanym w Brzegu przy ul. Placu Polonii Amerykańskiej, podczas imprezy JARMARK WIELKANOCNY.

BURMISTRZ

Jerzy Wrębiak